

Phủ Thọ, ngày 31 tháng 10 năm 2023

Số: 1618/XMST-KHCL

## THÔNG BÁO

### Kết quả lựa chọn Nhà cung cấp

Gói mua sắm: Mua sắm vật tư vòng bi FAG, vòng bi SKF phục vụ sửa chữa  
 đợt 1 năm 2024 (Ký hiệu: XMST/2023/VB)

Kính gửi:

- Công ty TNHH Quốc tế Sao Đỏ
- Công ty cổ phần công nghiệp dịch vụ Bắc Nam
- Công ty TNHH vật tư thiết bị Phúc Nguyên
- Công ty TNHH Phát Nguyên
- Công ty TNHH Long Hải Hà Nội
- Công ty vật tư thương mại Ngọc Anh

Căn cứ Thư mời chào giá gói mua sắm: Mua sắm vật tư vòng bi FAG, vòng bi SKF phục vụ sửa chữa đợt 1 năm 2024 của Công ty Cổ phần Xi măng Vicem Sông Thao và hồ sơ chào giá của các Nhà cung cấp gói mua sắm nêu trên.

Căn cứ Kết quả đánh giá hồ sơ chào giá gói mua sắm: Mua sắm vật tư vòng bi FAG, vòng bi SKF phục vụ sửa chữa đợt 1 năm 2024 của các Nhà cung cấp đã được phê duyệt tại Quyết định số 932/QĐ-XMST ngày 27/10/2023 của Tổng giám đốc Công ty Cổ phần Xi măng Vicem Sông Thao.

Công ty Cổ phần Xi măng Vicem Sông Thao trân trọng thông báo kết quả đánh giá lựa chọn Nhà cung cấp gói mua sắm: Mua sắm vật tư vòng bi FAG, vòng bi SKF phục vụ sửa chữa đợt 1 năm 2024, như sau:

#### I. Đối với Phần 1 Vòng bi FAG:

- Tên nhà cung cấp được lựa chọn: Công ty TNHH Quốc tế Sao Đỏ
- Địa chỉ: Số 1, Ngõ 71, Láng Hạ, Phường Thành Công, Quận Ba Đình, Thành Phố Hà Nội.
- Giá trị hàng hóa cung cấp: là: 148.860.720 đồng (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi tám triệu, tám trăm sáu mươi nghìn, bảy trăm hai mươi đồng).

#### 4. Bảng giá trị chi tiết

Stt	Tên vật tư	Thông số kỹ thuật, mã hiệu	Hãng sản xuất	Đvt	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
1	Vòng bi	2316-M	FAG	Vòng	2	7.500.000	15.000.000
2	Vòng bi	51102	FAG	Vòng	2	230.000	460.000
3	Vòng bi	51103	FAG	Vòng	4	221.000	884.000
4	Vòng bi	30211-A(30211-DY)	FAG	Vòng	4	730.000	2.920.000
5	Vòng bi	6002-2ZR	FAG	Vòng	6	75.000	450.000
6	Vòng bi	6024- 2Z - C3	FAG	Vòng	2	2.820.000	5.640.000



✓

Stt	Tên vật tư	Thông số kỹ thuật, mã hiệu	Hãng sản xuất	Đvt	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
7	Vòng bi	6316- 2Z -C3	FAG	Vòng	3	2.850.000	8.550.000
8	Vòng bi	NJ2215E-XL-M1	FAG	Vòng	10	4.648.000	46.480.000
9	Vòng bi	NJ310-E-XL-TVP2	FAG	Vòng	12	1.870.000	22.440.000
10	Vòng bi	NU308E-XL-M1-C3	FAG	Vòng	2	3.600.000	7.200.000
11	Vòng bi	30615-A, 30615-XL	NTN, KOYO	Vòng	2	1.600.000	3.200.000
12	Vòng bi	32217-A (32217-XL	FAG	Vòng	2	1.800.000	3.600.000
13	Vòng bi	7309-B-XL-MP-UA	FAG	Vòng	3	3.400.000	10.200.000
14	Vòng bi	UC213	FAG	Vòng	2	1.150.000	2.300.000
15	Vòng bi	UCF212-J7	FAG	Vòng	2	130.000	260.000
16	Vòng bi	UCF309	ASAHI, NSK	Vòng	4	1.410.000	5.640.000
17	Vòng bi	UCP212-J7	FAG	Vòng	2	1.305.000	2.610.000
<b>A</b>	<b>Cộng giá trị trước thuế</b>						<b>137.834.000</b>
<b>B</b>	Thuế GTGT 8%						11.026.720
<b>C</b>	<b>Tổng cộng giá trị sau thuế (A+B)</b>						<b>148.860.720</b>

*Ghi chú: Giá trị hàng hoá đã bao gồm thuế GTGT 8%, chi phí vận chuyển hàng về kho của Vicem Sông Thao (Giá trị thuế GTGT là tạm tính và được quyết toán theo các Quy định hiện hành tại thời điểm nghiệm thu hàng hóa và xuất hóa đơn GTGT)*

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

6. Thời gian giao hàng: Trước 31/12/2023.

## II. Đối với Phần 2 vòng bi SKF:

1. Tên nhà cung cấp được lựa chọn: Công ty TNHH Phát Nguyên

2. Địa chỉ: 73 Nguyễn Công Trứ, Phường Phố Huế, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội.

3. Giá trị hàng hóa cung cấp là: **2.058.637.680 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, không trăm năm mươi tám triệu, sáu trăm ba mươi bảy nghìn, sáu trăm tám mươi đồng).**

## 4. Bảng giá trị chi tiết

Stt	Tên vật tư	Thông số kỹ thuật, mã hiệu	Hãng sản xuất	Đvt	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền
1	Vòng bi	22224 E/C3	SKF	Vòng	2	9.800.000	19.600.000
2	Vòng bi	22344 CC/C3W33	SKF	Vòng	1	123.510.000	123.510.000
3	Vòng bi	23124 CC/W33	SKF	Vòng	1	11.320.000	11.320.000
4	Vòng bi	6328 M/C3	SKF	Vòng	1	27.319.000	27.319.000
5	Vòng bi	NJ2213 ECP	SKF	Vòng	6	2.796.000	16.776.000

*u*

Stt	Tên vật tư	Thông số kỹ thuật, mã hiệu	Hãng sản xuất	Đvt	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền
6	Vòng bi	22248 CC/W33	SKF	Vòng	8	95.885.000	767.080.000
7	Vòng bi	29326 E	SKF	Vòng	1	23.856.000	23.856.000
8	Vòng bi	NU 3 1/530	SKF	Vòng	1	761.225.000	761.225.000
9	Vòng bi	22332 CC/W33	SKF	Vòng	3	51.820.000	155.460.000
A	<b>Cộng giá trị trước thuế</b>						<b>1.906.146.000</b>
B	Thuế GTGT 8%						152.491.680
C	<b>Tổng cộng giá trị sau thuế (A+B)</b>						<b>2.058.637.680</b>

*Ghi chú: Giá trị hàng hoá đã bao gồm thuế GTGT 8%, chi phí vận chuyển hàng về kho của Vicem Sông Thao (Giá trị thuế GTGT là tạm tính và được quyết toán theo các Quy định hiện hành tại thời điểm nghiệm thu hàng hóa và xuất hóa đơn GTGT)*

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

6. Thời gian giao hàng: Các danh mục 1;2;3;4;5;6;7;9 giao hàng trước ngày 31/12/2023. Danh mục số 8 giao hàng trước ngày 30/4/2024.

## II. Nhà cung cấp không trúng cung cấp:

### - Công ty cổ phần công nghiệp dịch vụ Bắc Nam:

Lý do: Công ty cổ phần công nghiệp dịch vụ Bắc Nam: Không có bảo đảm dự chào giá, không có báo cáo tài chính và hợp đồng tương tự theo yêu cầu của Thư mời chào giá.

### - Công ty TNHH vật tư thiết bị Phúc Nguyên:

Lý do: Công ty TNHH vật tư thiết bị Phúc Nguyên không đáp ứng yêu cầu kỹ thuật theo yêu cầu của thư mời chào giá

### - Công ty TNHH Long Hải Hà Nội:

Lý do: Công ty TNHH Long Hải Hà Nội có giá chào trong hồ sơ chào giá xếp thứ Hai và có giá chào cao hơn 83.557.116 đồng giá trị phần mua sắm vật tư SKF, thuộc gói mua sắm: Mua sắm vật tư vòng bi FAG, vòng bi SKF phục vụ sửa chữa đợt 1 năm 2024.

### - Công ty vật tư thương mại Ngọc Anh:

Lý do: Công ty vật tư thương mại Ngọc Anh: Không có bảo đảm dự chào giá theo yêu cầu của Thư mời chào giá.

## III. Việc hoàn trả bảo đảm dự chào giá:

- Đối với nhà cung cấp bảo đảm dự chào giá bằng bảo lãnh ngân hàng: Thông báo này là cơ sở để các ngân hàng giải tỏa bảo lãnh dự chào giá của gói mua sắm. Trường hợp bảo đảm dự chào giá bằng hình thức chuyển khoản ngân hàng hoặc nộp tiền mặt sẽ được Công ty cổ phần xi măng Vicem Sông Thao thanh toán sau khi nhận được đề nghị thanh toán của Nhà cung cấp.

- Đối với nhà cung cấp trúng gói mua sắm, bảo đảm dự chào giá sẽ được giải tỏa sau khi nhà cung cấp trúng thực hiện xong Bảo đảm thực hiện hợp đồng và ký hợp đồng.



✓


Trường hợp bảo đảm dự chào giá bằng hình thức chuyển khoản ngân hàng hoặc nộp tiền mặt sẽ được Công ty cổ phần xi măng Vicem Sông Thao thanh toán sau khi nhận được đề nghị thanh toán của Nhà cung cấp.

**IV. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà cung cấp được lựa chọn:**

Đề nghị nhà cung cấp được lựa chọn khi nhận được thông báo này, liên hệ với Công ty Cổ phần Xi măng Vicem Sông Thao để hoàn thiện và ký kết hợp đồng kinh tế để triển khai thực hiện.

Công ty Cổ phần Xi măng Vicem Sông Thao xin thông báo để nhà cung cấp được biết.

**Trân trọng cảm ơn!**

**Nơi nhận:** 

- Như kính gửi;
- Ban giám đốc;
- Các phòng KHCL;  
KT; TCKT;
- Tổ thẩm định;
- Tổ xét giá;
- Lưu: VT

**KT. TỔNG GIÁM ĐỐC  
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC**



**Nguyễn Anh Tuấn**

